基坑土方开挖合同样本
公司(以下简称甲方)
公司(以下简称乙方)
一、工程名称：
二、工程地点：
三、工作内容：
1、基坑土方(大面积土方、承台土方、地梁、桩土等土方)开挖、装车、外运、卸载、弃土(包括干土、湿土、地表面层浮土、建筑垃圾、土层内混凝土、石块以及其它障碍物、回填基坑周边土方等)。
2、基坑边坡人工修整、整理。
3、基坑底部人工铲平、清理
、保持周边街道、道路的清洁卫生、杜绝滴、漏、撒现象。
五、工期期限：天(按合同签订日开始计算)，每延误一天按工程造价总金额的0.5%,处罚、每提前一天完成按工程造价总额的0.1%奖励,累计延误15天施工单位无条件退场.
六、工程量计算方式及单价：
1、工程量确定：按设计施工图纸及定额计算规则计算(原地面标高按双方确认标高为准，开挖基底标高按设计图纸，基坑、基槽工作面按砖模厚度，放坡按规定高度和系数，若部份边坡有障碍物实际无法按设计图的以双方确尺寸按实计算)
2、单价：每立方(实土)按人民币(18元/m3)含税金，如不需开发票按17元人民币(17元/m3)。(注本单价以包含土方夯实回填，夯实回填单价已包括在土方开挖单价中，不得另行计算)。
七、付款方式：分3次支付,完成5万立方米时支付70%;第二次于基坑清底工作完成后支付;余留50万元待土方回填夯实完成办理决算后一次性结清。
八、双方职责：
甲方职责：
1、提供现场平面图和基坑设计施工图。
2、协助乙方处理隐蔽管线迁移事宜。
3、负责要求土建施工单位(下道工序施工队伍)对乙方所开挖基底标高和基坑，基槽边坡进行技术尺寸复核。
乙方职责：
1、土方开挖应附合设计施工图以及施工规范要求，并配合基坑支护和基础施工的要求(书面或口头交底)，若土方开挖达不到下道工序要求，必须及时整改，因其它原因不能及时整改，所造成的影响工期和其它费用由乙方承担).
2、施工前应提供施工组织设计方案，并配合甲方测量原地面标高的确认工作，方格网(20m*20m)的高程图，基坑土方开挖完应做好竣工图等资料。
3、负责协调当地城管部门、环卫部门及交警部门有关本项工程的所有事宜，一切经济责任由乙方自行负责。
、文明施工，安全第一，严格执行各级政府部门有关安全生产的一切法律、法规、条例，杜绝安全事故隐患的滋生，如发生安全事故，其一切责任均由乙方承担。
5、乙方施工作范围内属措施项目(如：场地内施工道路的二次回填，车道的边坡支护，雨天场地遮盖措施等)所发生的一切费用由乙方自负。
6、土方开挖过程中如有雨水或地表水造成影响施工的由乙自行负责。
九、不尽事宜，双方协商解决。
十、本合同一式陆份，甲方执肆份，乙方执贰份双方签字：
甲方：
乙方：
日期：